
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 27. februārī  Nr. 65 
 

 

Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 

25. maija lēmumā Nr. 228 “Par investīciju 

projekta “Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” 

pieteikuma iesniegšanu Satiksmes ministrijai 

un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta 

aizdevuma apstiprināšanas” 

(protokols Nr. 2, 17. punkts) 

 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktā noteikts, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir gādāt par pašvaldības īpašumā esošās satiksmes infrastruktūras, tai 

skaitā ielu un pārvadu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību. 

Atbilstoši Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 228 “Par investīciju projekta 

“Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” pieteikuma iesniegšanu Satiksmes ministrijai un projektu 

īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” (turpmāk – Lēmums Nr. 228) un 

2023. gada 29. jūnija lēmumā Nr. 315 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra 

palielināšanu investīciju projekta “Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” īstenošanai” noteiktajam 

2023. gadā ir uzsākta investīciju projekta “Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” (turpmāk – 

investīciju projekts) īstenošana, veicot Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūves un gājēju celiņu, 

veloceliņu un autostāvvietu pārbūves būvdarbus, kurus plānots pabeigt 2025. gada nogalē. 

Atbilstoši Lēmumā Nr. 228 noteiktajam investīciju projekta kopējās izmaksas ir 

9 252 181,27 euro (deviņi miljoni divi simti piecdesmit divi tūkstoši viens simti astoņdesmit 

viens euro un 27 centi), kas tiek finansētas no: 

• Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) pamatbudžeta finansējuma 

755 020,98 euro (septiņi simti piecdesmit pieci tūkstoši divdesmit euro un 98 centi) apmērā, 

tai skaitā: 

o 2019. - 2020. gada periodā apgūtais finansējums 165 515,90 euro (viens simts sešdesmit 

pieci tūkstoši pieci simti piecpadsmit euro un 90 centi); 

o 2023. gada periodā apgūtais finansējums 124 006,89 euro (viens simts divdesmit četri 

tūkstoši seši euro un 89 centi); 

o 2024. gada periodam plānotais finansējums 327 175,68 euro (trīs simti divdesmit septiņi 

tūkstoši viens simts septiņdesmit pieci euro un 68 centi); 

o 2025. gada periodam plānotais finansējums 138 322,51 euro (viens simts trīsdesmit 

astoņi tūkstoši trīs simti divdesmit divi euro un 51 cents); 

• valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) 1 193 839,29 euro (viens 

miljons viens simts deviņdesmit trīs tūkstoši astoņi simti trīsdesmit deviņi euro un 29 centi) 

apmērā, tai skaitā: 

o 2023. gada periodā apgūtais finansējums 152 699,00 euro (viens simts piecdesmit divi 

tūkstoši seši simti deviņdesmit deviņi euro un 00 centi); 



 

2 

 

o 2024. gada periodā plānotais finansējums 632 304,88 euro (seši simti trīsdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četri euro un 88 centi); 

o 2025. gada periodā plānotais finansējums 408 835,41 euro (četri simti astoņi tūkstoši 

astoņi simti trīsdesmit pieci euro un 41 cents); 

• valsts budžeta aizdevuma 7 303 321,00 euro (septiņi miljoni trīs simti trīs tūkstoši trīs simti 

divdesmit viens euro un 00 centi) apmērā, pamatojoties uz 2023. gada 10. augustā, starp 

pašvaldību un Latvijas Republikas Valsts kasi, noslēgto Aizdevuma līgumu Nr. 1.2-

16.5.6/23-934 (Valsts kases reģistrācijas Nr. A2/1/23/257; (turpmāk – Aizdevuma līgums), 

tai skaitā: 

o 2023. gada periodā apgūtais finansējums 1 458 195,73 euro (viens miljons četri simti 

piecdesmit astoņi tūkstoši viens simts deviņdesmit pieci euro un 73 centi); 

o 2024. gada periodā plānotais finansējums 3 706 734,75 euro (trīs miljoni septiņi simti 

seši tūkstoši septiņi simti trīsdesmit četri euro un 75 centi); 

o 2025. gada periodā plānotais finansējums 2 138 390,52 euro (divi miljoni viens simts 

trīsdesmit astoņi tūkstoši trīs simti deviņdesmit euro un 52 centi). 

Atbilstoši Aizdevuma līgumā noteiktajam valsts budžeta aizdevuma izmaksas grafikam, 

2023. gadā tika plānots apgūt aizdevumu 1 458 196,00 euro (viens miljons četri simti piecdesmit 

astoņi tūkstoši viens simts deviņdesmit seši euro un 00 centi) apmērā. Faktiski 2023. gada 

ietvaros apgūtā valsts budžeta aizdevuma summa ir par 0,27 euro (nulle euro un 27 centi) 

mazāka, kā rezultātā investīciju projekta īstenošanai 2024. un 2025. gada periodā faktiski 

pieejamā valsts budžeta aizdevuma summa ir 5 845 125,00 euro (pieci miljoni astoņi simti 

četrdesmit pieci tūkstoši viens simts divdesmit pieci euro un 00 centi). 

Saskaņā ar Lēmumā Nr. 228 norādīto 2024. gada periodam plānotās investīciju projekta 

īstenošanas izmaksas ir 4 666 215,31 euro (četri miljoni seši simti sešdesmit seši tūkstoši divi 

simti piecpadsmit euro un 31 cents), kas finansējamas no: 

• pašvaldības pamatbudžeta finansējuma 327 175,68 euro (trīs simti divdesmit septiņi tūkstoši 

viens simts septiņdesmit pieci euro un 68 centi) apmērā; 
• valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) 632 304,88 euro (seši simti 

trīsdesmit divi tūkstoši trīs simti četri euro un 88 centi) apmērā; 
• valsts budžeta aizdevuma 3 706 734,75 euro (trīs miljoni septiņi simti seši tūkstoši septiņi 

simti trīsdesmit četri euro un 75 centi) apmērā. 
Faktiskās 2024. gada periodā veiktās investīciju projekta īstenošanas izmaksas ir 

4 330 575,59 euro (četri miljoni trīs simti trīsdesmit tūkstoši pieci simti septiņdesmit pieci euro 

un 59 centi) jeb par 335 639,72 euro (trīs simti trīsdesmit pieci tūkstoši seši simti trīsdesmit 

deviņi euro un 72 centi) mazākas, kā sākotnēji plānotās un ir finansētas no: 

• pašvaldības pamatbudžeta finansējuma 194 101,67 euro (viens simts deviņdesmit četri 

tūkstoši viens simts viens euro un 67 centi) apmērā; 

• valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) 632 304,88 euro (seši simti 

trīsdesmit divi tūkstoši trīs simti četri euro un 88 centi) apmērā; 

• valsts budžeta aizdevuma 3 504 169,04 euro (trīs miljoni pieci simti četri tūkstoši viens 

simts sešdesmit deviņi euro un 04 centi) apmērā. 

Ņemot vērā, ka investīciju projekta īstenošana tiek turpināta līdz 2025. gada nogalei, 

2024. gada periodā neapgūtās investīciju projekta īstenošanas izmaksas tiks apgūtas 2025. gada 

periodā, plānoto izmaksu kopsummu nosakot 3 021 187,89 euro (trīs miljoni divdesmit viens 

tūkstotis viens simts astoņdesmit septiņi euro un 89 centi). Plānotās izmaksas finansējamas no: 

• pašvaldības pamatbudžeta finansējuma 271 396,52 euro (divi simti septiņdesmit viens 

tūkstotis trīs simti deviņdesmit seši euro un 52 centi) apmērā, no tā 2024. gada periodā 

neapgūtais finansējums ir 133 074,01 euro (viens simts trīsdesmit trīs tūkstoši septiņdesmit 

četri euro un 01 cents); 

• valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) 408 835,41 euro (četri simti 

astoņi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit pieci euro un 41 cents) apmērā; 



 

3 

 

• valsts budžeta aizdevuma 2 340 955,96 euro (divi miljoni trīs simti četrdesmit tūkstoši 

deviņi simti piecdesmit pieci euro un 96 centi) apmērā, no tā 2024. gada periodā neapgūtais 

finansējums ir 202 565,71 euro (divi simti divi tūkstoši pieci simti sešdesmit pieci euro un 

71 cents). 

Pamatojoties uz augstāk minēto un Jūrmalas domes Transporta un mājokļu jautājumu 

komitejas 2025. gada 11. februāra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/7), Jūrmalas dome 

nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 228 “Par investīciju projekta 

“Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” pieteikuma iesniegšanu Satiksmes ministrijai un projektu 

īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” saistībā ar investīciju projekta 

būvdarbu kopējā finansējuma izmaiņām grozījumu un izteikt 2., 3., un 4. punktu šādā redakcijā: 

“2. Noteikt investīciju projekta kopējās izmaksas 9 252 181,00 euro (deviņi miljoni divi simti 

piecdesmit divi tūkstoši viens simti astoņdesmit viens euro un 00 centi), no tām: 

2.1. investīciju projekta pieteikumā iekļautās izmaksas 8 689 027,81 euro (astoņi miljonu seši 

simti astoņdesmit deviņi tūkstoši divdesmit septiņi euro un 81 cents), kas nepieciešamas 

būvprojektu realizācijas būvdarbu un autoruzraudzības pakalpojumu finansēšanai, tai skaitā: 

2.1.1. investīciju projekta attiecināmās izmaksas 8 592 141,61 euro (astoņi miljonu pieci 

simti deviņdesmit divi tūkstoši viens simts četrdesmit viens euro un 61 cents), kas 

nepieciešamas dzelzceļa pārvada, tam piegulošo ielu un funkcionālo inženiertīklu 

pārbūves būvdarbu un autoruzraudzības izmaksu segšanai; 

2.1.2. investīciju projekta neattiecināmās izmaksas 96 886,20 euro (deviņdesmit seši 

tūkstoši astoņi simti astoņdesmit seši euro un 20 centi), kas nepieciešamas 

elektronisko sakaru sistēmu ārējo tīklu izbūvei, kas nav funkcionāli saistīti ar dzelzceļa 

pārvadu un tam piegulošām ielām; 

2.2. investīciju projekta pieteikumā neiekļautās izmaksas 563 153,19 euro (pieci simti sešdesmit 

trīs tūkstoši viens simts piecdesmit trīs euro un 19 centi), tai skaitā: 

2.2.1. izmaksas, kas veiktas par būvprojektu izstrādi un ekspertīzi, 165 515,90 euro (viens 

simts sešdesmit pieci tūkstoši pieci simti piecpadsmit euro un 90 centi); 

2.2.2. izmaksas būvuzraudzības pakalpojumu finansēšanai 70 664,00 euro (septiņdesmit 

tūkstoši seši simti sešdesmit četri euro un 00 centi); 

2.2.3. izmaksas, kas indeksētas būvdarbu tāmēs atbilstoši Centrālās statistikas pārvaldes 

aprēķināto būvniecības izmaksu indeksiem, 287 684,60 euro (divi simti astoņdesmit 

septiņi tūkstoši seši simti astoņdesmit četri euro un 60 centi); 

2.2.4. izmaksas speciālai inspekcijai Dzintaru dzelzceļa pārvada stata konstrukcijām 

12 063,70 euro (divpadsmit tūkstoši sešdesmit trīs euro un 70 centi); 

2.2.5. izmaksas būvprojektu izmaiņu risinājumu izstrādei, ekspertīzei un realizācijas 

būvdarbu autoruzraudzībai 27 224,99 euro (divdesmit septiņi tūkstoši divi simti 

divdesmit četri euro un 99 centi). 

3. Noteikt investīciju projekta izmaksu finansēšanai šādus finansējuma avotus: 

3.1. pašvaldības pamatbudžeta finansējums 755 020,98 euro (septiņi simti piecdesmit pieci 

tūkstoši divdesmit euro un 98 centi), kas paredzēts: 

3.1.1. šī lēmuma 2.1.1. apakšpunktā norādīto attiecināmo būvdarbu un autoruzraudzības 

izmaksu finansēšanai; 

3.1.2. šī lēmuma 2.1.2. apakšpunktā norādīto neattiecināmo būvdarbu izmaksu 

finansēšanai; 

3.1.3. šī lēmuma 2.2.1. apakšpunktā norādīto būvprojektu izstrādes un ekspertīzes 

izmaksu finansēšanai; 

3.1.4. šī lēmuma 2.2.2. apakšpunktā norādīto būvuzraudzības izmaksu finansēšanai; 

3.1.5. šī lēmuma 2.2.3. apakšpunktā norādīto indeksēto būvdarbu tāmes izmaksu 

finansēšanai; 



 

4 

 

3.1.6. šī lēmuma 2.2.5. apakšpunktā norādīto būvprojekta izmaiņu risinājumu izstrādes, 

ekspertīzes un realizācijas būvdarbu autoruzraudzības izmaksu finansēšanai. 

3.2. valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) finansējums 1 193 839,29 euro 

(viens miljons viens simts deviņdesmit trīs tūkstoši astoņi simti trīsdesmit deviņi euro un 

29 centi), kas paredzēts: 

3.2.1. šī lēmuma 2.1.1. apakšpunktā norādīto attiecināmo būvdarbu un autoruzraudzības 

izmaksu finansēšanai; 

3.2.2. šī lēmuma 2.1.2. apakšpunktā norādīto neattiecināmo būvdarbu izmaksu 

finansēšanai 

3.2.3. šī lēmuma 2.2.2. apakšpunktā norādīto būvuzraudzības izmaksu finansēšanai; 

3.2.4. šī lēmuma 2.2.3. apakšpunktā norādīto indeksēto būvdarbu tāmes izmaksu 

finansēšanai; 

3.2.5. šī lēmuma 2.2.4. apakšpunktā norādīto Dzintaru dzelzceļa pārvada stata 

konstrukciju speciālās inspekcijas izmaksu finansēšanai; 

3.3. valsts budžeta aizdevuma finansējums 7 303 320,73 euro (septiņi miljoni trīs simti trīs 

tūkstoši trīs simti divdesmit euro un 73 centi), kas paredzēts: 

3.3.1. šī lēmuma 2.1.1. apakšpunktā norādīto attiecināmo būvdarbu un autoruzraudzības 

izmaksu finansēšanai; 

3.3.2. šī lēmuma 2.2.3. apakšpunktā norādīto indeksēto, attiecināmo būvdarbu tāmes 

būvdarbu izmaksu finansēšanai. 

4. Noteikt investīciju projekta izmaksu finansēšanu gadu griezumā šādā kārtībā:  

4.1. šī lēmuma 3.1. apakšpunktā norādītais pašvaldības pamatbudžeta finansējums 

755 020,98 euro (septiņi simti piecdesmit pieci tūkstoši divdesmit euro un 98 centi) 

apmērā tiek nodrošināts: 

4.1.1. 2019. - 2020. gada periodā 165 515,90 euro (viens simts sešdesmit pieci tūkstoši 

pieci simti piecpadsmit euro un 90 centi) apmērā; 

4.1.2. 2023. gada periodā 124 006,89 euro (viens simts divdesmit četri tūkstoši seši euro 

un 89 centi) apmērā; 

4.1.3. 2024. gada periodā 194 101,67 euro (viens simti deviņdesmit četri tūkstoši viens 

simts viens euro un 67 centi) apmērā; 

4.1.4. 2025. gada periodā 271 396,52 euro (divi simti septiņdesmit viens tūkstotis trīs 

simti deviņdesmit seši euro un 52 centi) apmērā; 

4.2. šī lēmuma 3.2. apakšpunktā norādītais valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldību 

autoceļiem (ielām) finansējums 1 193 839,29 euro (viens miljons viens simts 

deviņdesmit trīs tūkstoši astoņi simti trīsdesmit deviņi euro un 29 centi) apmērā tiek 

paredzēts: 

4.2.1. 2023. gada periodā 152 699,00 euro (viens simts piecdesmit divi tūkstoši seši 

simti deviņdesmit deviņi euro un 00 centi) apmērā; 

4.2.2. 2024. gada periodā 632 304,88 euro (seši simti trīsdesmit divi tūkstoši trīs simti 

četri euro un 88 centi) apmērā; 

4.2.3. 2025. gada periodā 408 835,41 euro (četri simti astoņi tūkstoši astoņi simti 

trīsdesmit pieci euro un 41 cents) apmērā; 

4.3. šī lēmuma 3.3. apakšpunktā norādītais valsts budžeta aizdevuma finansējums 

7 303 320,73 euro (septiņi miljoni trīs simti trīs tūkstoši trīs simti divdesmit euro un 

73 centi) apmērā tiek paredzēts: 

4.3.1. 2023. gada periodā 1 458 195,73 euro (viens miljons četri simti piecdesmit astoņi 

tūkstoši viens simts deviņdesmit pieci euro un 73 centi) apmērā; 

4.3.2. 2024. gada periodā 3 504 169,04 euro (trīs miljoni pieci simti četri tūkstoši viens 

simts sešdesmit deviņi euro un 04 centi) apmērā; 



 

5 

 

 

 

4.3.3. 2025. gada periodā 2 340 955,96 euro (divi miljoni trīs simti četrdesmit tūkstoši 

deviņi simti piecdesmit pieci euro un 96 centi) apmērā.”. 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


